ООО ЦМИ «Центр медицинских инноваций»

ул. Каховка, д. 10, корп. 3,

г.Москва, 117461

ОПРЕДЕЛЕНИЕ

о продлении срока проведения административного расследования по делу

№4-14.32-1089/77-15 об административном правонарушении

«11» ноября 2015 года г. Москва

Я, заместитель руководителя Московского УФАС России <...>, рассмотрев
материалы дела №4-14.32-1089/77-15 об административном правонарушении в
отношении ООО ЦМИ «Центр медицинских инноваций» (место нахождения: 117461,
г. Москва, ул. Каховка, д. 10, корп. 3; ИНН 7706622091), на основании пункта 1 части 5
статьи 28.7. Кодекса Российской Федерации об административных
правонарушениях (далее — КоАП РФ),

УСТАНОВИЛ:

Отсутствие подтверждения факта получения законным представителем ООО ЦМИ
«Центр медицинских инноваций» определения о возбуждении дела №4-14.32-
1089/77-15 об административном правонарушении и проведении
административного расследования от 28.10.2015 исх.№06/43750.

Руководствуясь пунктом 1 части 5, частью 5.1. статьи 28.7 КоАП РФ,

ОПРЕДЕЛИЛ:

1. Продлить срок проведения административного расследования по делу №4-
14.32-1089/77-15 об административном правонарушении на один месяц до
11.12.2015.

2. Перенести дату объявления результатов административного расследования на
09.12.2015 в 13 часов 00 минут.

3. В соответствии со статьей 26.10. КоАП РФ ООО ЦМИ «Центр медицинских
инноваций» надлежит в трехдневный срок со дня получения настоящего
определения представить в адрес Московского УФАС России:

- копию бухгалтерского баланса (форма по ОКУД 0710001 и 0710002) ООО ЦМИ
«Центр медицинских инноваций» за 2014 год;

- сведения о совокупном размере суммы выручки ООО ЦМИ «Центр медицинских
инноваций» от реализации товаров (работ, услуг) за 2014 год, определенной в
соответствии со статьями 248 и 249 Налогового кодекса Российской Федерации с
приложением копий подтверждающих документов.

Законному представителю ООО ЦМИ «Центр медицинских инноваций» надлежит
явиться 09.12.2015 в 13 часов 00 минут в Московское УФАС России по адресу:
107078, г.Москва, Мясницкий пр-д, д.4, стр.1, каб.210 для дачи объяснений по
результатам проведенного административного расследования по делу №4-14.32-
1089/77-15, а также для составления протокола по делу №4-14.32-1089/77-15 об
административном правонарушении, либо направить защитника с надлежащим
образом оформленными полномочиями на участие в административном
производстве по делу №4-14.32-1089/77-15, со всеми правами, предусмотренными
частью 5 статьи 25.5 КоАП РФ, в том числе с правом подписания протокола об
административном правонарушении.

В соответствии с частью 1 статьи 25.1 КоАП РФ лицо, в отношении которого ведется
производство по делу об административном правонарушении, вправе
знакомиться с материалами дела, давать объяснения, представлять
доказательства, заявлять ходатайства и отводы, пользоваться юридической
помощью защитника, а также иными процессуальными правами в соответствии с
КоАП РФ.

В соответствии с частью 4 статьи 25.5 КоАП РФ защитник и представитель
допускаются к участию в производстве по делу об административном
правонарушении с момента возбуждения дела об административном
правонарушении.

Согласно части 6 статьи 28.7 КоАП РФ, по окончании административного
расследования составляется протокол об административном правонарушении
либо выносится постановление о прекращении дела об административном
правонарушении.